
PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Faini Francesco Over 45 SECONDA Brescia FootGolf asd -16 3 2 4 4 4 4 3 3 4 2 4 2 4 4 4 2 4 3 68 60 128

2 Incerti Iacopo - PRIMA Roosters FootGolf -14 4 2 4 4 3 3 3 3 5 3 6 3 3 3 3 4 4 3 67 63 130

2 Piscopo Andrea - TOP Fiuggi FootGolf -14 3 3 4 4 3 3 3 3 5 4 4 2 3 4 4 3 5 4 66 64 130

4 Basso Cristian - TOP FootGolf Motta -13 4 3 3 4 3 4 4 4 7 3 4 2 3 4 4 3 4 4 64 67 131

5 Gori Gianfranco Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -12 4 2 3 4 3 3 3 3 5 3 4 4 4 4 4 2 5 4 68 64 132

5 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -12 4 3 4 4 4 4 5 3 6 3 4 3 3 4 4 2 4 3 65 67 132

5 Zerbini Mattia - TOP Rimini FootGolf -12 4 2 4 4 3 2 4 4 8 3 4 2 4 4 3 3 5 4 65 67 132

8 Cerionese Marco - PRIMA FootGolf Venezia -11 3 3 4 5 4 4 3 2 4 3 4 3 5 3 2 4 4 4 69 64 133

8 De Agostini Cesare - TOP Sd FootGolf -11 4 2 4 4 3 3 4 2 5 3 4 3 4 4 4 2 5 4 69 64 133

10 Pavan Marco 84 - TOP Fiuggi FootGolf -10 4 3 4 4 3 3 4 3 6 3 5 3 4 4 4 3 4 4 66 68 134

11 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -9 3 3 5 3 4 3 3 4 6 3 4 2 3 4 4 3 3 3 72 63 135

11 Celebrano Paolo Tommaso - TOP FootGolf Genova -9 3 3 4 4 4 4 4 3 5 3 5 2 3 3 3 3 4 4 71 64 135

11 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club -9 4 2 4 3 3 3 4 2 6 3 5 4 3 4 4 2 5 3 71 64 135

11 Ceccarini Mattia - PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -9 3 3 4 6 3 3 3 3 6 3 4 3 3 4 4 3 4 3 70 65 135

11 Gestro Ivan - PRIMA L.A. United FootGolf -9 3 3 4 4 3 3 3 3 6 3 4 3 3 4 5 3 4 4 70 65 135

16 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa -8 5 3 4 3 3 4 4 3 5 3 5 3 3 3 5 3 3 3 71 65 136

16 Capraro Emanuele - QUARTA FootGolf Motta -8 4 2 4 3 3 5 3 3 6 3 4 2 4 4 3 4 4 4 71 65 136

16 Figoli Federico - PRIMA FootGolf Spezia -8 4 2 4 4 5 3 3 3 7 3 4 3 4 4 3 3 6 4 67 69 136

19 Carbone Roberto Over 45 PRIMA Anticoli FootGolf -7 3 2 4 5 2 3 4 3 5 3 4 4 3 3 3 4 5 5 72 65 137

19 Muzzin Ivan - PRIMA FootGolf Treviso -7 4 3 3 4 4 3 5 3 4 3 7 3 3 3 3 3 4 4 71 66 137

19 Lahlal Zakaria - TERZA Metrobo' FG Bologna -7 3 4 5 4 3 3 3 3 6 3 5 3 3 5 3 3 4 4 70 67 137

19 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team -7 4 2 5 5 3 3 3 3 5 4 4 3 4 4 5 2 4 4 70 67 137

19 Costa Andrea Over 50 TOP FootGolf Genova -7 4 3 4 5 3 4 4 3 6 3 5 3 3 4 4 3 4 3 69 68 137

19 Falcier Nicola - PRIMA FootGolf Motta -7 4 2 5 5 3 3 4 4 6 3 4 2 4 4 4 3 4 4 69 68 137
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 Tammaro Daniel - TOP Ghirlandina FootGolf Modena -7 4 1 3 4 4 4 4 3 7 3 4 3 3 4 6 3 5 4 68 69 137

19 Pasquali Nicola - TOP FootGolf Spezia -7 4 3 4 4 3 3 3 3 6 4 4 4 3 4 4 3 5 5 68 69 137

19 Pelati Ivan Over 50 TERZA Brescia FootGolf asd -7 5 3 4 6 3 3 4 3 7 3 5 3 4 4 4 3 4 3 66 71 137

28 Fontinovi Alberto - TOP Vetralla FootGolf -6 3 2 4 3 4 4 5 3 6 3 4 2 3 3 5 3 5 4 72 66 138

28 Antonini Stefano - TOP Vetralla FootGolf -6 4 2 4 4 3 3 3 3 6 3 5 3 3 4 5 3 4 5 71 67 138

28 Santoni Stefano Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -6 4 2 4 5 4 3 4 4 6 4 4 3 3 4 4 3 4 4 69 69 138

28 Manea Adrian Over 45 PRIMA Brescia FootGolf asd -6 4 3 4 5 3 3 5 3 5 3 5 3 3 4 4 5 4 4 68 70 138

28 Giudici Andrea - TOP Fiuggi FootGolf -6 5 2 4 6 4 3 3 4 6 3 4 3 4 4 4 4 4 4 67 71 138

33 Tamburini Juri Over 45 TOP Anticoli FootGolf -5 4 1 4 6 4 3 7 3 6 4 5 2 3 4 4 2 3 3 71 68 139

33 Polverelli Filippo - PRIMA Rimini FootGolf -5 4 2 4 4 4 4 4 3 6 3 4 3 3 4 4 4 4 4 71 68 139

33 Moschini Marco - PRIMA FootGolf Pisa -5 4 2 4 5 3 3 4 3 6 3 4 3 3 5 4 4 5 3 71 68 139

36 Macrì Mirco - TERZA Bitta FootGolf Team -4 3 2 4 3 4 3 3 4 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 73 67 140

36 Rotoli Ivano Over 50 SECONDA FootGolf Spezia -4 4 3 4 5 3 4 4 3 6 3 4 3 3 4 4 3 4 4 72 68 140

36 Pinato Stefano - TOP FootGolf Monza -4 4 3 4 3 4 3 4 3 7 3 4 3 3 4 5 3 4 4 72 68 140

36 Cavicchi Alessio Over 45 TOP Rimini FootGolf -4 3 3 7 8 3 3 5 3 5 3 4 2 3 3 4 2 4 4 71 69 140

36 Cannella Salvatore - PRIMA Bitta FootGolf Team -4 5 3 4 4 4 4 4 3 6 3 4 3 3 3 3 4 5 4 71 69 140

36 Caricato Marco - PRIMA FootGolf Genova -4 4 2 4 6 3 3 4 4 6 3 5 3 3 4 4 3 4 4 71 69 140

36 Belleri Alessandro - PRIMA Brescia FootGolf asd -4 5 2 6 4 4 3 5 3 5 3 4 3 3 3 5 4 4 4 70 70 140

36 Smussi Christian Over 50 SECONDA Brescia FootGolf asd -4 4 3 4 5 3 4 4 4 6 3 4 3 4 4 4 3 5 4 69 71 140

36 Vuanello Stefano - TOP Sd FootGolf -4 4 3 7 4 3 3 4 3 8 4 5 3 3 3 3 4 4 4 68 72 140

36 Perruzza Giuseppe Over 55 TOP FootGolf Pisa -4 4 3 5 6 3 3 4 3 6 4 6 3 3 4 4 3 4 4 68 72 140

46 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta -3 4 2 4 5 3 4 4 3 6 3 5 2 3 4 4 3 4 5 73 68 141

46 Durante Nicola - PRIMA Fiuggi FootGolf -3 3 3 4 3 4 5 4 3 7 3 5 3 4 3 3 3 4 5 72 69 141

46 Basaldella Giacomo - SECONDA FootGolf Motta -3 4 2 4 4 3 4 4 3 6 3 5 3 3 5 5 3 4 5 71 70 141
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

46 Corazzin Fabio - SECONDA FootGolf Motta -3 4 3 4 3 3 4 5 4 6 5 5 2 4 4 4 3 4 4 70 71 141

46 Fillini Giacomo - SECONDA FootGolf Siena -3 4 2 4 4 3 4 4 3 7 4 4 3 3 4 7 2 5 4 70 71 141

51 Galeoni Alessio - SECONDA Muppets FootGolf Club -2 4 3 6 4 4 3 5 3 5 3 4 3 3 4 3 3 5 4 73 69 142

51 Mersini Matteo - TERZA FootGolf Siena -2 4 3 5 5 3 3 3 3 8 3 4 3 3 4 4 4 4 4 72 70 142

51 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta -2 4 3 5 4 4 3 4 4 8 3 6 3 3 4 3 2 4 4 71 71 142

51 Civitella Gilbert Over 45 SECONDA Sd FootGolf -2 4 2 4 5 4 3 5 3 7 3 6 3 3 4 3 3 5 4 71 71 142

51 Zaghini Emanuele Over 50 PRIMA FootGolf Cremona -2 4 3 4 4 3 3 3 3 7 4 5 3 4 4 5 3 5 4 71 71 142

51 Girolami Davide - TOP Fiuggi FootGolf -2 3 3 4 5 4 4 3 5 6 3 5 3 4 3 3 3 6 5 70 72 142

51 Smussi Diego Over 45 SECONDA Brescia FootGolf asd -2 5 2 5 4 3 4 4 3 7 3 4 3 3 4 5 4 5 4 70 72 142

51 Rugo Luca - TERZA FootGolf Venezia -2 4 2 4 5 4 3 4 3 9 4 5 3 4 4 4 3 4 4 69 73 142

51 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Rimini FootGolf -2 4 3 4 5 3 3 4 3 6 3 5 3 5 4 5 3 6 4 69 73 142

60 Prampolini Giorgio - TOP Ghirlandina FootGolf Modena -1 4 2 5 4 3 3 5 4 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 75 68 143

60 Bosio Edoardo - TOP Bitta FootGolf Team -1 4 3 4 5 2 4 6 3 5 3 5 3 3 3 4 3 4 6 73 70 143

60 Lo Presti Alessandro - TERZA Bluemoon -1 4 3 3 5 4 4 4 4 6 4 5 3 4 4 3 4 4 4 71 72 143

60 Marceddu Fabrizio - PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -1 4 3 4 5 4 3 4 3 7 3 5 3 4 3 5 3 5 4 71 72 143

60 Belcari Michele - SECONDA FootGolf Pisa -1 4 3 6 4 4 3 3 3 8 4 6 1 5 5 3 3 4 4 70 73 143

60 Vallerio Marco Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -1 4 3 4 5 4 4 3 3 6 3 7 3 4 5 4 3 5 4 69 74 143

66 Mastrogiacomo Pietro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 0 3 3 6 4 4 4 3 4 6 3 4 2 3 4 3 3 4 4 77 67 144

66 Infussi Valerio - SECONDA Fiuggi FootGolf 0 4 2 4 5 4 3 4 3 6 4 5 2 2 4 4 3 5 3 77 67 144

66 Bezzi Luca - PRIMA Roosters FootGolf 0 4 3 3 5 3 4 4 3 6 3 5 4 4 4 3 3 5 3 75 69 144

66 Vittor Stefano - SECONDA Sd FootGolf 0 4 5 5 4 4 4 3 3 5 3 5 3 3 3 5 3 5 3 74 70 144

66 Buttazzo Pino - SECONDA Anticoli FootGolf 0 5 3 5 5 5 3 4 3 5 3 4 3 3 3 5 3 5 4 73 71 144

66 Melis Alessio - SECONDA FootGolf Siena 0 5 3 4 4 3 3 4 3 5 4 8 4 3 3 4 3 5 3 73 71 144

66 Buttignol Simone Over 45 SECONDA Sd FootGolf 0 4 3 5 5 3 4 4 3 7 4 5 3 3 4 4 3 4 4 72 72 144
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

66 Civitella Samuel - PRIMA Sd FootGolf 0 4 2 6 4 3 4 5 3 6 3 5 3 4 5 3 3 5 4 72 72 144

74 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta 1 6 3 4 4 4 3 4 3 4 3 5 3 3 3 4 3 5 5 76 69 145

74 Cavi Stefano Over 55 SECONDA FootGolf Cast 1 5 2 3 5 3 4 4 2 6 4 6 4 3 3 5 3 4 3 76 69 145

74 Casotto Stefano - TERZA FootGolf Venezia 1 4 3 4 5 3 3 5 2 6 3 5 3 4 3 5 3 4 5 75 70 145

74 Nandi Tiziano Over 50 TERZA FootGolf Motta 1 4 2 5 5 4 4 3 3 5 5 4 3 3 4 6 3 4 4 74 71 145

74 Singia Ennio Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 1 4 2 5 5 5 4 4 4 6 3 5 2 3 4 4 3 4 5 73 72 145

74 Diodato Enrico - PRIMA FootGolf Limido Comasco 1 4 3 4 5 3 4 3 3 7 4 5 3 2 4 5 3 6 4 73 72 145

74 Scandurra Umberto - SECONDA Muppets FootGolf Club 1 4 3 6 5 4 4 4 3 6 4 5 2 4 4 3 4 5 3 72 73 145

74 Vivan Mattia - SECONDA FootGolf Venezia 1 4 2 5 4 4 4 4 4 8 3 5 3 3 4 5 4 3 5 71 74 145

74 De Pascale Valerio - TOP Fiuggi FootGolf 1 4 3 5 5 3 3 5 3 5 4 7 3 4 3 5 3 5 4 71 74 145

74 Cucchetti Juri - PRIMA FootGolf Monza 1 5 2 4 4 4 5 3 4 7 4 5 4 5 5 4 3 5 3 69 76 145

84 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team 2 4 2 4 4 3 3 5 4 6 3 5 3 4 5 3 3 4 4 77 69 146

84 Dolci Attilio Over 45 PRIMA Vetralla FootGolf 2 5 3 4 4 4 3 4 4 6 3 5 3 3 4 4 3 4 5 75 71 146

84 Russignaga Marco - TERZA FootGolf Venezia 2 5 2 4 5 3 3 4 3 6 3 4 3 4 4 7 3 4 4 75 71 146

84 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 2 4 2 5 6 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 74 72 146

84 Lo Presti Marco - TERZA Bluemoon 2 4 3 4 5 3 4 5 4 6 3 4 4 4 3 4 3 5 4 74 72 146

84 Cortese Emanuele - SECONDA FootGolf Legnago 2 5 2 6 4 3 3 4 3 6 4 4 3 3 4 5 4 4 5 74 72 146

84 Romeo Luca - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 2 3 2 4 5 4 4 4 3 6 3 4 4 3 5 5 3 6 4 74 72 146

84 Guida Christian - PRIMA FootGolf Genova 2 4 3 4 5 4 4 6 3 6 3 5 2 4 3 7 3 4 4 72 74 146

92 Romanacci Luca Over 45 SECONDA FootGolf Livorno 3 4 3 4 5 3 4 6 3 5 3 5 3 4 3 5 3 4 4 76 71 147

92 Saccon Stefano Over 50 TERZA FootGolf Padova 3 4 3 4 5 4 4 3 3 6 3 5 4 4 4 5 3 5 4 74 73 147

92 Pontillo Giambattista - PRIMA FootGolf Monza 3 5 5 4 4 3 3 4 4 6 4 5 3 4 4 5 3 5 4 72 75 147

92 Mestroni Renzo Over 45 SECONDA FootGolf Motta 3 4 3 5 7 3 3 4 3 6 4 5 3 4 4 4 3 5 5 72 75 147

92 Lappo Andrea Over 45 TOP Alto Vicentino FootGolf 3 4 2 4 4 4 3 4 4 7 3 8 3 3 4 5 4 4 5 72 75 147
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92 Bisio Andrea - TERZA Bitta FootGolf Team 3 4 2 4 4 4 4 5 2 7 3 5 4 3 5 5 4 5 5 72 75 147

92 Giuffrè Paolo - TOP Bluemoon 3 3 3 4 3 3 4 5 3 9 4 6 3 4 4 5 3 5 5 71 76 147

92 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf 3 4 2 5 4 4 3 4 3 7 3 8 4 4 3 6 4 4 4 71 76 147

100 Cabitza Massimo - SECONDA FootGolf Genova 4 6 2 3 5 3 4 4 3 7 3 7 3 3 3 4 2 5 4 77 71 148

100 Geti Giuliano Over 60 PRIMA Roosters FootGolf 4 4 3 5 6 3 4 4 3 5 2 5 4 4 3 4 3 5 4 77 71 148

100 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno 4 4 3 4 6 4 4 4 3 5 3 5 3 4 3 5 4 4 4 76 72 148

100 Brotto Arianna Femminile SECONDA Alto Vicentino FootGolf 4 4 2 4 3 4 4 5 3 5 4 5 3 3 5 5 4 4 5 76 72 148

100 Ticciati Riccardo Over 45 SECONDA FootGolf Pisa 4 4 3 4 5 4 4 4 4 6 3 5 3 4 3 5 3 5 4 75 73 148

100 Muzzin Alberto - SECONDA FootGolf Treviso 4 4 4 5 3 3 3 5 3 7 3 6 4 4 3 4 3 5 4 75 73 148

100 Artuso Danilo - TOP FootGolf Genova 4 4 2 6 5 3 4 5 3 7 4 7 2 4 3 5 2 4 4 74 74 148

100 Berettieri Eliano - SECONDA FootGolf Spezia 4 4 3 7 5 3 4 4 3 5 4 7 3 3 4 4 4 4 4 73 75 148

100 Venturelli Davide Over 45 PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena 4 3 4 6 4 4 3 5 3 6 4 5 3 3 4 6 4 4 4 73 75 148

100 Trevisan Alberto Over 50 TERZA FootGolf Padova 4 4 4 3 5 3 6 4 4 8 3 5 2 3 4 6 4 5 4 71 77 148

110 Cadente Lorenzo - PRIMA FootGolf Spezia 5 5 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 4 78 71 149

110 Lesi Leono - SECONDA FootGolf Spezia 5 4 2 7 3 4 4 4 4 6 5 5 3 4 3 3 3 4 4 77 72 149

110 Ballabio Andrea - PRIMA FootGolf Limido Comasco 5 4 2 4 5 4 4 5 3 6 3 8 3 3 3 4 3 4 5 76 73 149

110 Machì Giovanni Over 60 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato 5 3 2 5 4 3 4 4 3 6 4 6 4 5 4 4 3 5 4 76 73 149

110 Capraro Milko Over 50 PRIMA FootGolf Motta 5 5 3 4 4 3 3 3 3 5 4 7 4 4 4 4 3 5 5 76 73 149

110 Valzano Lucio Over 55 SECONDA Crazy FootGolf Trieste 5 3 2 5 4 4 4 4 4 6 5 5 3 4 4 5 3 5 4 75 74 149

110 Rota Giulio - TERZA Brescia FootGolf asd 5 4 3 4 4 4 4 4 3 6 3 8 3 4 4 5 3 5 5 73 76 149

117 Infulati Marco Over 45 TERZA Sd FootGolf 6 4 3 6 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 3 79 71 150

117 Infussi Mario Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 6 4 2 4 5 3 4 4 3 6 4 5 3 4 3 4 4 5 4 79 71 150

117 Ubertini Emilio - TERZA S.S. Lazio FootGolf 6 4 3 7 5 3 4 3 4 6 3 5 3 3 4 4 3 5 4 77 73 150

117 Vendetta Ivan Over 45 QUARTA Udine FootGolf 6 4 3 5 5 4 3 4 5 5 3 7 3 4 4 4 3 5 4 75 75 150
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

117 Morra Antonio Over 50 PRIMA Bitta FootGolf Team 6 6 3 4 7 4 4 4 3 6 3 4 3 4 4 3 3 7 4 74 76 150

117 Savietto Marco - PRIMA FootGolf Motta 6 4 2 4 5 3 4 5 4 5 4 7 3 4 4 5 5 5 3 74 76 150

123 Cherchi Gabriele - SECONDA FootGolf Monza 7 5 2 5 4 3 4 5 4 6 3 5 3 3 4 4 3 4 5 79 72 151

123 Matteini Paolo Over 50 PRIMA FootGolf Siena 7 5 3 7 6 4 3 4 4 5 3 5 3 4 4 4 2 4 4 77 74 151

123 Fettachi Soufiane - QUARTA FootGolf Le Vigne 7 5 3 4 4 3 6 4 4 7 3 5 3 3 4 6 3 4 4 76 75 151

123 Busoni Daniele - SECONDA FootGolf Siena 7 4 3 5 6 3 4 4 3 6 4 5 3 4 4 5 3 5 4 76 75 151

123 Poletto Roberto Over 45 TERZA FootGolf Genova 7 4 3 6 5 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 6 5 74 77 151

128 Salillari Edison - SECONDA FootGolf Siena 8 4 3 3 7 4 4 5 4 7 4 5 3 3 3 3 3 5 4 78 74 152

128 Van Asselt Nikolaas - QUARTA FootGolf Spezia 8 6 3 5 4 3 4 4 4 8 3 5 3 4 3 6 2 5 4 76 76 152

128 Navarre Gianluca - TERZA FootGolf Spezia 8 4 3 6 4 4 4 4 3 7 3 5 5 4 4 5 3 4 5 75 77 152

131 Valli Luca Over 45 TERZA FootGolf Pisa 9 4 3 5 5 3 5 4 3 6 2 6 3 4 4 4 2 5 5 80 73 153

131 Datteri Alessandro - SECONDA FootGolf Spezia 9 4 3 5 3 4 3 4 4 10 3 7 4 3 4 4 4 4 4 76 77 153

133 Ferracuti Alberto Over 50 TERZA Rimini FootGolf 10 4 3 4 5 4 4 4 3 7 4 6 3 3 3 5 3 5 5 79 75 154

133 Perna Stefano - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena 10 5 2 6 4 4 4 5 4 6 3 5 3 5 3 5 3 5 4 78 76 154

133 Catarozzolo Riccardo - TERZA FootGolf Spezia 10 6 3 4 5 4 4 4 3 5 3 9 4 3 4 6 2 4 5 76 78 154

133 Danese Alessandro - TERZA S.S. Lazio FootGolf 10 4 2 7 6 5 4 4 3 7 4 5 3 4 5 4 3 5 4 75 79 154

133 Prandini Omar - PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena 10 7 3 4 5 4 3 4 4 7 3 6 3 4 5 4 4 5 4 75 79 154

133 Neri Matteo - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena 10 4 2 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 4 6 5 4 4 4 75 79 154

139 Barrale Sharon Femminile TERZA FootGolf Genova 11 4 3 5 5 4 4 4 4 5 4 6 3 4 4 5 3 4 5 79 76 155

139 L'Abbate Gianluca Over 55 SECONDA FootGolf Pisa 11 5 2 4 7 5 4 5 3 6 4 4 3 4 5 4 4 5 5 76 79 155

139 Proietti Muzi Ivano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 11 4 4 5 5 4 3 5 4 5 3 5 5 4 4 4 5 5 5 76 79 155

142 Tobia Alexis - SECONDA Vetralla FootGolf 12 5 2 4 6 5 3 4 2 7 4 5 3 4 3 4 3 4 5 83 73 156

143 Dorigo Denis Over 55 TERZA Udine FootGolf 13 4 2 4 5 4 4 5 3 6 4 5 3 4 5 4 3 5 5 82 75 157

143 Ballarin Silvia Femminile QUARTA FootGolf Legnago 13 6 3 4 4 5 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 5 81 76 157
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143 Degano Daniele Over 45 QUARTA Udine FootGolf 13 5 3 4 5 3 5 4 5 6 4 6 4 3 4 4 3 5 5 79 78 157

143 Basso Riccardo - SECONDA FootGolf Motta 13 5 3 5 7 3 4 3 3 6 4 5 4 5 5 4 3 5 4 79 78 157

143 Gavin Alessandro Over 60 TERZA FootGolf Motta 13 5 4 7 4 4 4 4 4 7 3 4 3 4 5 5 4 5 5 76 81 157

143 Arreghini Giovanni - TERZA FootGolf Padova 13 5 4 8 7 3 3 3 4 5 4 7 4 3 5 4 3 5 7 73 84 157

149 Ferro Alvise - TERZA FootGolf Venezia 14 4 3 5 5 4 4 5 3 6 3 5 3 4 4 6 4 5 4 81 77 158

149 Incocciati Marco Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 14 5 3 4 5 4 4 5 3 6 3 5 3 3 4 6 3 6 5 81 77 158

149 Falcier Luigi Over 60 TERZA FootGolf Motta 14 5 4 6 5 4 3 5 4 5 4 5 3 3 3 5 4 6 5 79 79 158

149 Canepa Vittorio Over 50 SECONDA FootGolf Livorno 14 5 4 4 4 4 4 5 4 6 4 6 3 4 4 3 4 6 5 79 79 158

153 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 15 5 3 6 4 4 4 5 4 6 4 5 3 4 4 3 3 5 5 82 77 159

153 Campagnola Edoardo - SECONDA FootGolf Monza 15 4 4 5 4 4 4 5 3 6 4 5 3 4 4 6 3 8 5 78 81 159

153 Merlo Daniele - SECONDA FootGolf Monza 15 3 3 4 4 4 4 6 2 7 4 6 3 6 6 5 6 5 4 77 82 159

156 Selmi Fabio Over 60 TERZA FootGolf Livorno 16 4 3 6 6 4 4 5 3 7 4 5 3 4 4 4 3 6 5 80 80 160

156 Gobbo Tiziano Over 60 TERZA FootGolf Cast 16 5 3 8 5 4 4 4 4 6 3 5 3 3 5 6 3 5 5 79 81 160

158 Sale Alessandro - QUARTA FootGolf Pisa 18 4 2 5 6 4 4 4 4 6 4 6 3 4 4 4 4 5 5 84 78 162

158 Biagi Andrea - TERZA Metrobo' FG Bologna 18 5 3 5 5 5 5 5 4 7 4 4 3 4 4 6 3 7 4 79 83 162

160 Drusian Gianni - TERZA FootGolf Motta 20 6 3 6 5 3 4 4 3 6 5 6 4 4 4 3 4 5 4 85 79 164

160 Colantoni Davide Over 45 SECONDA FootGolf Genova 20 4 3 4 5 5 4 5 5 7 3 6 4 3 3 5 4 5 5 84 80 164

160 D'Odorico Alessandro Over 50 TERZA FootGolf Motta 20 5 3 5 6 4 4 5 4 9 4 7 3 3 4 4 3 5 4 82 82 164

160 La Cordara Andrea - TERZA Ghirlandina FootGolf Modena 20 6 3 6 5 3 4 5 4 8 3 6 3 4 5 6 4 5 5 79 85 164

164 Barletta Michele Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 22 5 3 5 7 4 4 5 3 5 4 5 3 4 3 4 4 5 6 87 79 166

165 Proietto Sabrina Femminile TERZA Fiuggi FootGolf 23 6 4 4 4 4 4 5 4 5 4 5 3 5 5 4 4 5 5 87 80 167

165 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf 23 5 3 5 7 4 4 5 4 6 3 6 4 4 3 5 3 6 5 85 82 167

167 Melloni Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 28 5 4 5 5 4 5 5 5 7 3 6 4 4 5 5 4 6 5 85 87 172

168 Feroleto Marcantonio - TERZA FootGolf Verona 30 5 3 5 6 4 5 5 4 7 5 7 2 4 5 5 3 6 5 88 86 174
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169 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 32 7 4 7 5 4 4 5 4 7 4 6 3 4 4 4 4 5 5 90 86 176

169 Biagi Lorenzo - QUARTA Metrobo' FG Bologna 32 6 5 5 4 4 6 9 4 8 5 5 3 4 4 5 4 5 5 85 91 176

171 Birarda Denis Over 50 QUARTA Sd FootGolf 33 5 4 6 6 6 5 6 4 6 4 7 4 4 4 4 3 6 5 88 89 177

171 Cicognani Maria Chiara Femminile QUARTA Brescia FootGolf asd 33 5 3 6 8 5 4 6 4 7 4 7 4 5 5 5 3 5 5 86 91 177

173 Piccolo Sebastiano - QUARTA Metrobo' FG Bologna 34 5 3 6 6 5 4 6 4 7 3 5 4 5 3 6 3 6 6 91 87 178

174 Nasci Lara Femminile QUARTA Rimini FootGolf 36 7 3 4 7 4 5 6 4 8 4 6 4 5 4 5 3 6 6 89 91 180

175 Trevisan Simone - QUARTA FootGolf Padova 46 4 3 8 4 5 4 5 4 5 4 6 4 6 5 5 3 5 4 106 84 190

176 Busoni Patrizia Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 52 6 4 5 5 5 5 6 6 7 5 6 4 5 5 5 4 6 6 101 95 196

177 Pavan Marco 90 - SECONDA FootGolf Motta 182 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 74 252 326

177 Marcigaglia Mattia - SECONDA FootGolf Legnago 182 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 74 252 326

179 Scotton Alberto - TERZA Alto Vicentino FootGolf 187 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 79 252 331

180 Puliga Roberto - SECONDA Bitta FootGolf Team 188 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 80 252 332

www.footgolf.it

TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2

Classifica generale - Day 2

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT



PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Brotto Arianna Femminile SECONDA Alto Vicentino FootGolf 4 4 2 4 3 4 4 5 3 5 4 5 3 3 5 5 4 4 5 76 72 148

2 Barrale Sharon Femminile TERZA FootGolf Genova 11 4 3 5 5 4 4 4 4 5 4 6 3 4 4 5 3 4 5 79 76 155

3 Ballarin Silvia Femminile QUARTA FootGolf Legnago 13 6 3 4 4 5 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 5 81 76 157

4 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 15 5 3 6 4 4 4 5 4 6 4 5 3 4 4 3 3 5 5 82 77 159

5 Proietto Sabrina Femminile TERZA Fiuggi FootGolf 23 6 4 4 4 4 4 5 4 5 4 5 3 5 5 4 4 5 5 87 80 167

6 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 32 7 4 7 5 4 4 5 4 7 4 6 3 4 4 4 4 5 5 90 86 176

7 Cicognani Maria Chiara Femminile QUARTA Brescia FootGolf asd 33 5 3 6 8 5 4 6 4 7 4 7 4 5 5 5 3 5 5 86 91 177

8 Nasci Lara Femminile QUARTA Rimini FootGolf 36 7 3 4 7 4 5 6 4 8 4 6 4 5 4 5 3 6 6 89 91 180

9 Busoni Patrizia Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 52 6 4 5 5 5 5 6 6 7 5 6 4 5 5 5 4 6 6 101 95 196

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Classifica Femminile - Day 2

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Faini Francesco Over 45 SECONDA Brescia FootGolf asd -16 3 2 4 4 4 4 3 3 4 2 4 2 4 4 4 2 4 3 68 60 128

2 Gori Gianfranco Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -12 4 2 3 4 3 3 3 3 5 3 4 4 4 4 4 2 5 4 68 64 132

2 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -12 4 3 4 4 4 4 5 3 6 3 4 3 3 4 4 2 4 3 65 67 132

4 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -9 3 3 5 3 4 3 3 4 6 3 4 2 3 4 4 3 3 3 72 63 135

5 Carbone Roberto Over 45 PRIMA Anticoli FootGolf -7 3 2 4 5 2 3 4 3 5 3 4 4 3 3 3 4 5 5 72 65 137

6 Santoni Stefano Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato -6 4 2 4 5 4 3 4 4 6 4 4 3 3 4 4 3 4 4 69 69 138

6 Manea Adrian Over 45 PRIMA Brescia FootGolf asd -6 4 3 4 5 3 3 5 3 5 3 5 3 3 4 4 5 4 4 68 70 138

8 Tamburini Juri Over 45 TOP Anticoli FootGolf -5 4 1 4 6 4 3 7 3 6 4 5 2 3 4 4 2 3 3 71 68 139

9 Cavicchi Alessio Over 45 TOP Rimini FootGolf -4 3 3 7 8 3 3 5 3 5 3 4 2 3 3 4 2 4 4 71 69 140

10 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta -2 4 3 5 4 4 3 4 4 8 3 6 3 3 4 3 2 4 4 71 71 142

10 Civitella Gilbert Over 45 SECONDA Sd FootGolf -2 4 2 4 5 4 3 5 3 7 3 6 3 3 4 3 3 5 4 71 71 142

10 Smussi Diego Over 45 SECONDA Brescia FootGolf asd -2 5 2 5 4 3 4 4 3 7 3 4 3 3 4 5 4 5 4 70 72 142

13 Vallerio Marco Over 45 SECONDA FootGolf Legnago -1 4 3 4 5 4 4 3 3 6 3 7 3 4 5 4 3 5 4 69 74 143

14 Buttignol Simone Over 45 SECONDA Sd FootGolf 0 4 3 5 5 3 4 4 3 7 4 5 3 3 4 4 3 4 4 72 72 144

15 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta 1 6 3 4 4 4 3 4 3 4 3 5 3 3 3 4 3 5 5 76 69 145

15 Singia Ennio Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 1 4 2 5 5 5 4 4 4 6 3 5 2 3 4 4 3 4 5 73 72 145

17 Dolci Attilio Over 45 PRIMA Vetralla FootGolf 2 5 3 4 4 4 3 4 4 6 3 5 3 3 4 4 3 4 5 75 71 146

17 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 2 4 2 5 6 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 74 72 146

19 Romanacci Luca Over 45 SECONDA FootGolf Livorno 3 4 3 4 5 3 4 6 3 5 3 5 3 4 3 5 3 4 4 76 71 147

19 Mestroni Renzo Over 45 SECONDA FootGolf Motta 3 4 3 5 7 3 3 4 3 6 4 5 3 4 4 4 3 5 5 72 75 147

19 Lappo Andrea Over 45 TOP Alto Vicentino FootGolf 3 4 2 4 4 4 3 4 4 7 3 8 3 3 4 5 4 4 5 72 75 147

22 Ticciati Riccardo Over 45 SECONDA FootGolf Pisa 4 4 3 4 5 4 4 4 4 6 3 5 3 4 3 5 3 5 4 75 73 148

22 Venturelli Davide Over 45 PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena 4 3 4 6 4 4 3 5 3 6 4 5 3 3 4 6 4 4 4 73 75 148

24 Infulati Marco Over 45 TERZA Sd FootGolf 6 4 3 6 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 3 79 71 150

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45 - Day 2
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 Infussi Mario Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 6 4 2 4 5 3 4 4 3 6 4 5 3 4 3 4 4 5 4 79 71 150

24 Vendetta Ivan Over 45 QUARTA Udine FootGolf 6 4 3 5 5 4 3 4 5 5 3 7 3 4 4 4 3 5 4 75 75 150

27 Poletto Roberto Over 45 TERZA FootGolf Genova 7 4 3 6 5 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 6 5 74 77 151

28 Valli Luca Over 45 TERZA FootGolf Pisa 9 4 3 5 5 3 5 4 3 6 2 6 3 4 4 4 2 5 5 80 73 153

29 Degano Daniele Over 45 QUARTA Udine FootGolf 13 5 3 4 5 3 5 4 5 6 4 6 4 3 4 4 3 5 5 79 78 157

30 Incocciati Marco Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 14 5 3 4 5 4 4 5 3 6 3 5 3 3 4 6 3 6 5 81 77 158

31 Colantoni Davide Over 45 SECONDA FootGolf Genova 20 4 3 4 5 5 4 5 5 7 3 6 4 3 3 5 4 5 5 84 80 164

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT

Classifica Over 45 - Day 2
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Costa Andrea Over 50 TOP FootGolf Genova -7 4 3 4 5 3 4 4 3 6 3 5 3 3 4 4 3 4 3 69 68 137

1 Pelati Ivan Over 50 TERZA Brescia FootGolf asd -7 5 3 4 6 3 3 4 3 7 3 5 3 4 4 4 3 4 3 66 71 137

3 Rotoli Ivano Over 50 SECONDA FootGolf Spezia -4 4 3 4 5 3 4 4 3 6 3 4 3 3 4 4 3 4 4 72 68 140

3 Smussi Christian Over 50 SECONDA Brescia FootGolf asd -4 4 3 4 5 3 4 4 4 6 3 4 3 4 4 4 3 5 4 69 71 140

5 Zaghini Emanuele Over 50 PRIMA FootGolf Cremona -2 4 3 4 4 3 3 3 3 7 4 5 3 4 4 5 3 5 4 71 71 142

5 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Rimini FootGolf -2 4 3 4 5 3 3 4 3 6 3 5 3 5 4 5 3 6 4 69 73 142

7 Nandi Tiziano Over 50 TERZA FootGolf Motta 1 4 2 5 5 4 4 3 3 5 5 4 3 3 4 6 3 4 4 74 71 145

8 Saccon Stefano Over 50 TERZA FootGolf Padova 3 4 3 4 5 4 4 3 3 6 3 5 4 4 4 5 3 5 4 74 73 147

9 Trevisan Alberto Over 50 TERZA FootGolf Padova 4 4 4 3 5 3 6 4 4 8 3 5 2 3 4 6 4 5 4 71 77 148

10 Capraro Milko Over 50 PRIMA FootGolf Motta 5 5 3 4 4 3 3 3 3 5 4 7 4 4 4 4 3 5 5 76 73 149

11 Morra Antonio Over 50 PRIMA Bitta FootGolf Team 6 6 3 4 7 4 4 4 3 6 3 4 3 4 4 3 3 7 4 74 76 150

12 Matteini Paolo Over 50 PRIMA FootGolf Siena 7 5 3 7 6 4 3 4 4 5 3 5 3 4 4 4 2 4 4 77 74 151

13 Ferracuti Alberto Over 50 TERZA Rimini FootGolf 10 4 3 4 5 4 4 4 3 7 4 6 3 3 3 5 3 5 5 79 75 154

14 Proietti Muzi Ivano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 11 4 4 5 5 4 3 5 4 5 3 5 5 4 4 4 5 5 5 76 79 155

15 Canepa Vittorio Over 50 SECONDA FootGolf Livorno 14 5 4 4 4 4 4 5 4 6 4 6 3 4 4 3 4 6 5 79 79 158

16 D'Odorico Alessandro Over 50 TERZA FootGolf Motta 20 5 3 5 6 4 4 5 4 9 4 7 3 3 4 4 3 5 4 82 82 164

17 Melloni Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 28 5 4 5 5 4 5 5 5 7 3 6 4 4 5 5 4 6 5 85 87 172

18 Birarda Denis Over 50 QUARTA Sd FootGolf 33 5 4 6 6 6 5 6 4 6 4 7 4 4 4 4 3 6 5 88 89 177

www.footgolf.it

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Classifica Over 50 - Day 2

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2



PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Perruzza Giuseppe Over 55 TOP FootGolf Pisa -4 4 3 5 6 3 3 4 3 6 4 6 3 3 4 4 3 4 4 68 72 140

2 Cavi Stefano Over 55 SECONDA FootGolf Cast 1 5 2 3 5 3 4 4 2 6 4 6 4 3 3 5 3 4 3 76 69 145

3 Valzano Lucio Over 55 SECONDA Crazy FootGolf Trieste 5 3 2 5 4 4 4 4 4 6 5 5 3 4 4 5 3 5 4 75 74 149

4 L'Abbate Gianluca Over 55 SECONDA FootGolf Pisa 11 5 2 4 7 5 4 5 3 6 4 4 3 4 5 4 4 5 5 76 79 155

5 Dorigo Denis Over 55 TERZA Udine FootGolf 13 4 2 4 5 4 4 5 3 6 4 5 3 4 5 4 3 5 5 82 75 157

6 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf 23 5 3 5 7 4 4 5 4 6 3 6 4 4 3 5 3 6 5 85 82 167

www.footgolf.it

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Classifica Over 55 - Day 2

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2



PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Geti Giuliano Over 60 PRIMA Roosters FootGolf 4 4 3 5 6 3 4 4 3 5 2 5 4 4 3 4 3 5 4 77 71 148

2 Machì Giovanni Over 60 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato 5 3 2 5 4 3 4 4 3 6 4 6 4 5 4 4 3 5 4 76 73 149

3 Gavin Alessandro Over 60 TERZA FootGolf Motta 13 5 4 7 4 4 4 4 4 7 3 4 3 4 5 5 4 5 5 76 81 157

4 Falcier Luigi Over 60 TERZA FootGolf Motta 14 5 4 6 5 4 3 5 4 5 4 5 3 3 3 5 4 6 5 79 79 158

5 Selmi Fabio Over 60 TERZA FootGolf Livorno 16 4 3 6 6 4 4 5 3 7 4 5 3 4 4 4 3 6 5 80 80 160

5 Gobbo Tiziano Over 60 TERZA FootGolf Cast 16 5 3 8 5 4 4 4 4 6 3 5 3 3 5 6 3 5 5 79 81 160

7 Barletta Michele Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 22 5 3 5 7 4 4 5 3 5 4 5 3 4 3 4 4 5 6 87 79 166

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Over 60 - Day 2

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Faini Francesco Over 45 SECONDA Brescia FootGolf asd 8,395 3 2 4 4 4 4 3 3 4 2 4 2 4 4 4 2 4 3 68 60 64 55,605

2 Ballarin Silvia Femminile QUARTA FootGolf Legnago 20,921 6 3 4 4 5 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 5 81 76 78,5 57,579

3 Pelati Ivan Over 50 TERZA Brescia FootGolf asd 10,370 5 3 4 6 3 3 4 3 7 3 5 3 4 4 4 3 4 3 66 71 68,5 58,130

4 Nandi Tiziano Over 50 TERZA FootGolf Motta 14,245 4 2 5 5 4 4 3 3 5 5 4 3 3 4 6 3 4 4 74 71 72,5 58,255

5 Rotoli Ivano Over 50 SECONDA FootGolf Spezia 11,485 4 3 4 5 3 4 4 3 6 3 4 3 3 4 4 3 4 4 72 68 70 58,515

6 Macrì Mirco - TERZA Bitta FootGolf Team 11,418 3 2 4 3 4 3 3 4 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 73 67 70 58,582

7 Gestro Ivan - PRIMA L.A. United FootGolf 8,760 3 3 4 4 3 3 3 3 6 3 4 3 3 4 5 3 4 4 70 65 67,5 58,741

8 Mersini Matteo - TERZA FootGolf Siena 12,094 4 3 5 5 3 3 3 3 8 3 4 3 3 4 4 4 4 4 72 70 71 58,906

9 Van Asselt Nikolaas - QUARTA FootGolf Spezia 16,966 6 3 5 4 3 4 4 4 8 3 5 3 4 3 6 2 5 4 76 76 76 59,034

10 Rugo Luca - TERZA FootGolf Venezia 11,728 4 2 4 5 4 3 4 3 9 4 5 3 4 4 4 3 4 4 69 73 71 59,272

11 Barrale Sharon Femminile TERZA FootGolf Genova 18,197 4 3 5 5 4 4 4 4 5 4 6 3 4 4 5 3 4 5 79 76 77,5 59,303

12 Cerionese Marco - PRIMA FootGolf Venezia 7,148 3 3 4 5 4 4 3 2 4 3 4 3 5 3 2 4 4 4 69 64 66,5 59,352

13 Incerti Iacopo - PRIMA Roosters FootGolf 5,550 4 2 4 4 3 3 3 3 5 3 6 3 3 3 3 4 4 3 67 63 65 59,450

14 De Agostini Cesare - TOP Sd FootGolf 6,664 4 2 4 4 3 3 4 2 5 3 4 3 4 4 4 2 5 4 69 64 66,5 59,836

15 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta 6,073 4 3 4 4 4 4 5 3 6 3 4 3 3 4 4 2 4 3 65 67 66 59,927

16 Manea Adrian Over 45 PRIMA Brescia FootGolf asd 8,999 4 3 4 5 3 3 5 3 5 3 5 3 3 4 4 5 4 4 68 70 69 60,001

17 Vittor Stefano - SECONDA Sd FootGolf 11,860 4 5 5 4 4 4 3 3 5 3 5 3 3 3 5 3 5 3 74 70 72 60,140

18 Gori Gianfranco Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato 5,831 4 2 3 4 3 3 3 3 5 3 4 4 4 4 4 2 5 4 68 64 66 60,169

19 Lo Presti Marco - TERZA Bluemoon 12,504 4 3 4 5 3 4 5 4 6 3 4 4 4 3 4 3 5 4 74 72 73 60,497

20 Feroleto Marcantonio - TERZA FootGolf Verona 26,354 5 3 5 6 4 5 5 4 7 5 7 2 4 5 5 3 6 5 88 86 87 60,646

21 Smussi Christian Over 50 SECONDA Brescia FootGolf asd 9,249 4 3 4 5 3 4 4 4 6 3 4 3 4 4 4 3 5 4 69 71 70 60,751

22 Degano Daniele Over 45 QUARTA Udine FootGolf 17,702 5 3 4 5 3 5 4 5 6 4 6 4 3 4 4 3 5 5 79 78 78,5 60,798

23 Pasquali Nicola - TOP FootGolf Spezia 7,495 4 3 4 4 3 3 3 3 6 4 4 4 3 4 4 3 5 5 68 69 68,5 61,005

24 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 7,467 4 2 5 5 3 3 3 3 5 4 4 3 4 4 5 2 4 4 70 67 68,5 61,033

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Classifica Netta (con Handicap) - Day 2

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2

ME
DIA
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Cabitza Massimo - SECONDA FootGolf Genova 12,945 6 2 3 5 3 4 4 3 7 3 7 3 3 3 4 2 5 4 77 71 74 61,055

26 Figoli Federico - PRIMA FootGolf Spezia 6,931 4 2 4 4 5 3 3 3 7 3 4 3 4 4 3 3 6 4 67 69 68 61,069

27 Giudici Andrea - TOP Fiuggi FootGolf 7,836 5 2 4 6 4 3 3 4 6 3 4 3 4 4 4 4 4 4 67 71 69 61,164

28 Ceccarini Mattia - PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato 6,309 3 3 4 6 3 3 3 3 6 3 4 3 3 4 4 3 4 3 70 65 67,5 61,191

29 Basso Cristian - TOP FootGolf Motta 4,293 4 3 3 4 3 4 4 4 7 3 4 2 3 4 4 3 4 4 64 67 65,5 61,207

30 Russignaga Marco - TERZA FootGolf Venezia 11,738 5 2 4 5 3 3 4 3 6 3 4 3 4 4 7 3 4 4 75 71 73 61,262

31 Tammaro Daniel - TOP Ghirlandina FootGolf Modena 7,214 4 1 3 4 4 4 4 3 7 3 4 3 3 4 6 3 5 4 68 69 68,5 61,286

32 Fillini Giacomo - SECONDA FootGolf Siena 9,162 4 2 4 4 3 4 4 3 7 4 4 3 3 4 7 2 5 4 70 71 70,5 61,338

33 Civitella Gilbert Over 45 SECONDA Sd FootGolf 9,619 4 2 4 5 4 3 5 3 7 3 6 3 3 4 3 3 5 4 71 71 71 61,381

34 Nasci Lara Femminile QUARTA Rimini FootGolf 28,585 7 3 4 7 4 5 6 4 8 4 6 4 5 4 5 3 6 6 89 91 90 61,415

35 Navarre Gianluca - TERZA FootGolf Spezia 14,474 4 3 6 4 4 4 4 3 7 3 5 5 4 4 5 3 4 5 75 77 76 61,526

36 Casotto Stefano - TERZA FootGolf Venezia 10,958 4 3 4 5 3 3 5 2 6 3 5 3 4 3 5 3 4 5 75 70 72,5 61,542

37 Carbone Roberto Over 45 PRIMA Anticoli FootGolf 6,918 3 2 4 5 2 3 4 3 5 3 4 4 3 3 3 4 5 5 72 65 68,5 61,582

38 Moschini Marco - PRIMA FootGolf Pisa 7,803 4 2 4 5 3 3 4 3 6 3 4 3 3 5 4 4 5 3 71 68 69,5 61,697

39 Lahlal Zakaria - TERZA Metrobo' FG Bologna 6,723 3 4 5 4 3 3 3 3 6 3 5 3 3 5 3 3 4 4 70 67 68,5 61,777

40 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 5,713 4 2 4 3 3 3 4 2 6 3 5 4 3 4 4 2 5 3 71 64 67,5 61,787

41 Vallerio Marco Over 45 SECONDA FootGolf Legnago 9,711 4 3 4 5 4 4 3 3 6 3 7 3 4 5 4 3 5 4 69 74 71,5 61,789

42 Lo Presti Alessandro - TERZA Bluemoon 9,660 4 3 3 5 4 4 4 4 6 4 5 3 4 4 3 4 4 4 71 72 71,5 61,840

43 Cavi Stefano Over 55 SECONDA FootGolf Cast 10,651 5 2 3 5 3 4 4 2 6 4 6 4 3 3 5 3 4 3 76 69 72,5 61,849

44 Celebrano Paolo Tommaso- TOP FootGolf Genova 5,641 3 3 4 4 4 4 4 3 5 3 5 2 3 3 3 3 4 4 71 64 67,5 61,859

45 Caricato Marco - PRIMA FootGolf Genova 8,032 4 2 4 6 3 3 4 4 6 3 5 3 3 4 4 3 4 4 71 69 70 61,968

46 Costa Andrea Over 50 TOP FootGolf Genova 6,521 4 3 4 5 3 4 4 3 6 3 5 3 3 4 4 3 4 3 69 68 68,5 61,979

47 Infussi Valerio - SECONDA Fiuggi FootGolf 9,986 4 2 4 5 4 3 4 3 6 4 5 2 2 4 4 3 5 3 77 67 72 62,014

48 Brotto Arianna Femminile SECONDA Alto Vicentino FootGolf 11,945 4 2 4 3 4 4 5 3 5 4 5 3 3 5 5 4 4 5 76 72 74 62,055

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Classifica Netta (con Handicap) - Day 2

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
TOT 
DAY 
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 Cannella Salvatore - PRIMA Bitta FootGolf Team 7,944 5 3 4 4 4 4 4 3 6 3 4 3 3 3 3 4 5 4 71 69 70 62,056

50 Saccon Stefano Over 50 TERZA FootGolf Padova 11,435 4 3 4 5 4 4 3 3 6 3 5 4 4 4 5 3 5 4 74 73 73,5 62,065

51 Zerbini Mattia - TOP Rimini FootGolf 3,919 4 2 4 4 3 2 4 4 8 3 4 2 4 4 3 3 5 4 65 67 66 62,081

52 Poletto Roberto Over 45 TERZA FootGolf Genova 13,418 4 3 6 5 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 6 5 74 77 75,5 62,082

53 Muzzin Ivan - PRIMA FootGolf Treviso 6,408 4 3 3 4 4 3 5 3 4 3 7 3 3 3 3 3 4 4 71 66 68,5 62,092

54 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta 5,344 3 3 5 3 4 3 3 4 6 3 4 2 3 4 4 3 3 3 72 63 67,5 62,156

55 Piscopo Andrea - TOP Fiuggi FootGolf 2,798 3 3 4 4 3 3 3 3 5 4 4 2 3 4 4 3 5 4 66 64 65 62,202

56 Cortese Emanuele - SECONDA FootGolf Legnago 10,757 5 2 6 4 3 3 4 3 6 4 4 3 3 4 5 4 4 5 74 72 73 62,243

57 Fasciani Roberto Over 50 PRIMA Rimini FootGolf 8,747 4 3 4 5 3 3 4 3 6 3 5 3 5 4 5 3 6 4 69 73 71 62,253

58 Polverelli Filippo - PRIMA Rimini FootGolf 7,160 4 2 4 4 4 4 4 3 6 3 4 3 3 4 4 4 4 4 71 68 69,5 62,340

59 Trevisan Alberto Over 50 TERZA FootGolf Padova 11,618 4 4 3 5 3 6 4 4 8 3 5 2 3 4 6 4 5 4 71 77 74 62,382

60 Buttignol Simone Over 45 SECONDA Sd FootGolf 9,485 4 3 5 5 3 4 4 3 7 4 5 3 3 4 4 3 4 4 72 72 72 62,515

61 Smussi Diego Over 45 SECONDA Brescia FootGolf asd 8,457 5 2 5 4 3 4 4 3 7 3 4 3 3 4 5 4 5 4 70 72 71 62,543

62 Infussi Mario Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 12,351 4 2 4 5 3 4 4 3 6 4 5 3 4 3 4 4 5 4 79 71 75 62,649

63 Falcier Nicola - PRIMA FootGolf Motta 5,844 4 2 5 5 3 3 4 4 6 3 4 2 4 4 4 3 4 4 69 68 68,5 62,656

64 Civitella Samuel - PRIMA Sd FootGolf 9,332 4 2 6 4 3 4 5 3 6 3 5 3 4 5 3 3 5 4 72 72 72 62,668

65 Berettieri Eliano - SECONDA FootGolf Spezia 11,242 4 3 7 5 3 4 4 3 5 4 7 3 3 4 4 4 4 4 73 75 74 62,758

66 Corazzin Fabio - SECONDA FootGolf Motta 7,706 4 3 4 3 3 4 5 4 6 5 5 2 4 4 4 3 4 4 70 71 70,5 62,794

67 Melis Alessio - SECONDA FootGolf Siena 9,163 5 3 4 4 3 3 4 3 5 4 8 4 3 3 4 3 5 3 73 71 72 62,837

68 Gavin Alessandro Over 60 TERZA FootGolf Motta 15,558 5 4 7 4 4 4 4 4 7 3 4 3 4 5 5 4 5 5 76 81 78,5 62,942

69 Infulati Marco Over 45 TERZA Sd FootGolf 11,978 4 3 6 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 3 79 71 75 63,022

70 Basaldella Giacomo - SECONDA FootGolf Motta 7,409 4 2 4 4 3 4 4 3 6 3 5 3 3 5 5 3 4 5 71 70 70,5 63,091

71 Marceddu Fabrizio - PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato 8,376 4 3 4 5 4 3 4 3 7 3 5 3 4 3 5 3 5 4 71 72 71,5 63,124

72 Fontinovi Alberto - TOP Vetralla FootGolf 5,852 3 2 4 3 4 4 5 3 6 3 4 2 3 3 5 3 5 4 72 66 69 63,148

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)
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PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

73 Galeoni Alessio - SECONDA Muppets FootGolf Club 7,806 4 3 6 4 4 3 5 3 5 3 4 3 3 4 3 3 5 4 73 69 71 63,194

74 Belcari Michele - SECONDA FootGolf Pisa 8,304 4 3 6 4 4 3 3 3 8 4 6 1 5 5 3 3 4 4 70 73 71,5 63,196

75 Santoni Stefano Over 45 PRIMA Livorno FootGolf 2013 Prato 5,770 4 2 4 5 4 3 4 4 6 4 4 3 3 4 4 3 4 4 69 69 69 63,230

76 Dorigo Denis Over 55 TERZA Udine FootGolf 15,255 4 2 4 5 4 4 5 3 6 4 5 3 4 5 4 3 5 5 82 75 78,5 63,245

77 Proietto Sabrina Femminile TERZA Fiuggi FootGolf 20,237 6 4 4 4 4 4 5 4 5 4 5 3 5 5 4 4 5 5 87 80 83,5 63,263

78 Catarozzolo Riccardo - TERZA FootGolf Spezia 13,731 6 3 4 5 4 4 4 3 5 3 9 4 3 4 6 2 4 5 76 78 77 63,269

79 Zaghini Emanuele Over 50 PRIMA FootGolf Cremona 7,718 4 3 4 4 3 3 3 3 7 4 5 3 4 4 5 3 5 4 71 71 71 63,282

80 Scandurra Umberto - SECONDA Muppets FootGolf Club 9,206 4 3 6 5 4 4 4 3 6 4 5 2 4 4 3 4 5 3 72 73 72,5 63,294

81 Pavan Marco 84 - TOP Fiuggi FootGolf 3,652 4 3 4 4 3 3 4 3 6 3 5 3 4 4 4 3 4 4 66 68 67 63,348

82 Vendetta Ivan Over 45 QUARTA Udine FootGolf 11,612 4 3 5 5 4 3 4 5 5 3 7 3 4 4 4 3 5 4 75 75 75 63,388

83 Perruzza Giuseppe Over 55 TOP FootGolf Pisa 6,571 4 3 5 6 3 3 4 3 6 4 6 3 3 4 4 3 4 4 68 72 70 63,429

84 Prampolini Giorgio - TOP Ghirlandina FootGolf Modena 7,889 4 2 5 4 3 3 5 4 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 75 68 71,5 63,611

85 Guida Christian - PRIMA FootGolf Genova 9,240 4 3 4 5 4 4 6 3 6 3 5 2 4 3 7 3 4 4 72 74 73 63,760

86 Panero Marco Over 45 TOP FootGolf Motta 7,198 4 3 5 4 4 3 4 4 8 3 6 3 3 4 3 2 4 4 71 71 71 63,802

87 Vuanello Stefano - TOP Sd FootGolf 6,190 4 3 7 4 3 3 4 3 8 4 5 3 3 3 3 4 4 4 68 72 70 63,810

88 Mestroni Renzo Over 45 SECONDA FootGolf Motta 9,674 4 3 5 7 3 3 4 3 6 4 5 3 4 4 4 3 5 5 72 75 73,5 63,826

89 Lesi Leono - SECONDA FootGolf Spezia 10,629 4 2 7 3 4 4 4 4 6 5 5 3 4 3 3 3 4 4 77 72 74,5 63,871

90 Chiavacci Iacopo - TOP FootGolf Pisa 4,023 5 3 4 3 3 4 4 3 5 3 5 3 3 3 5 3 3 3 71 65 68 63,977

91 Buttazzo Pino - SECONDA Anticoli FootGolf 8,002 5 3 5 5 5 3 4 3 5 3 4 3 3 3 5 3 5 4 73 71 72 63,998

92 Danese Alessandro - TERZA S.S. Lazio FootGolf 12,945 4 2 7 6 5 4 4 3 7 4 5 3 4 5 4 3 5 4 75 79 77 64,055

93 Nardin Alessandro Over 45 PRIMA FootGolf Motta 8,431 6 3 4 4 4 3 4 3 4 3 5 3 3 3 4 3 5 5 76 69 72,5 64,069

94 Tamburini Juri Over 45 TOP Anticoli FootGolf 5,430 4 1 4 6 4 3 7 3 6 4 5 2 3 4 4 2 3 3 71 68 69,5 64,070

95 Romeo Luca - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 8,925 3 2 4 5 4 4 4 3 6 3 4 4 3 5 5 3 6 4 74 72 73 64,075

96 Vivan Mattia - SECONDA FootGolf Venezia 8,335 4 2 5 4 4 4 4 4 8 3 5 3 3 4 5 4 3 5 71 74 72,5 64,165
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97 Pinato Stefano - TOP FootGolf Monza 5,727 4 3 4 3 4 3 4 3 7 3 4 3 3 4 5 3 4 4 72 68 70 64,273

98 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 15,163 5 3 6 4 4 4 5 4 6 4 5 3 4 4 3 3 5 5 82 77 79,5 64,337

99 Arreghini Giovanni - TERZA FootGolf Padova 14,084 5 4 8 7 3 3 3 4 5 4 7 4 3 5 4 3 5 7 73 84 78,5 64,416

100 Belleri Alessandro - PRIMA Brescia FootGolf asd 5,554 5 2 6 4 4 3 5 3 5 3 4 3 3 3 5 4 4 4 70 70 70 64,446

101 Diodato Enrico - PRIMA FootGolf Limido Comasco 8,052 4 3 4 5 3 4 3 3 7 4 5 3 2 4 5 3 6 4 73 72 72,5 64,448

102 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 8,543 4 2 5 6 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 74 72 73 64,458

103 Bisio Andrea - TERZA Bitta FootGolf Team 9,039 4 2 4 4 4 4 5 2 7 3 5 4 3 5 5 4 5 5 72 75 73,5 64,461

104 Cucchetti Juri - PRIMA FootGolf Monza 8,034 5 2 4 4 4 5 3 4 7 4 5 4 5 5 4 3 5 3 69 76 72,5 64,466

105 Mastrogiacomo Pietro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,339 3 3 6 4 4 4 3 4 6 3 4 2 3 4 3 3 4 4 77 67 72 64,661

106 Bezzi Luca - PRIMA Roosters FootGolf 7,321 4 3 3 5 3 4 4 3 6 3 5 4 4 4 3 3 5 3 75 69 72 64,679

107 Ferracuti Alberto Over 50 TERZA Rimini FootGolf 12,292 4 3 4 5 4 4 4 3 7 4 6 3 3 3 5 3 5 5 79 75 77 64,708

108 Durante Nicola - PRIMA Fiuggi FootGolf 5,771 3 3 4 3 4 5 4 3 7 3 5 3 4 3 3 3 4 5 72 69 70,5 64,729

109 Cavicchi Alessio Over 45 TOP Rimini FootGolf 5,263 3 3 7 8 3 3 5 3 5 3 4 2 3 3 4 2 4 4 71 69 70 64,737

110 Cherchi Gabriele - SECONDA FootGolf Monza 10,751 5 2 5 4 3 4 5 4 6 3 5 3 3 4 4 3 4 5 79 72 75,5 64,749

111 Brasesco Carlo - PRIMA Bitta FootGolf Team 8,199 4 2 4 4 3 3 5 4 6 3 5 3 4 5 3 3 4 4 77 69 73 64,801

112 Singia Ennio Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 7,644 4 2 5 5 5 4 4 4 6 3 5 2 3 4 4 3 4 5 73 72 72,5 64,856

113 Dolci Attilio Over 45 PRIMA Vetralla FootGolf 8,090 5 3 4 4 4 3 4 4 6 3 5 3 3 4 4 3 4 5 75 71 73 64,910

114 Proietti Muzi Ivano Over 50 TERZA Muppets FootGolf Club 12,554 4 4 5 5 4 3 5 4 5 3 5 5 4 4 4 5 5 5 76 79 77,5 64,946

115 Machì Giovanni Over 60 SECONDA Livorno FootGolf 2013 Prato 9,526 3 2 5 4 3 4 4 3 6 4 6 4 5 4 4 3 5 4 76 73 74,5 64,974

116 Romanacci Luca Over 45 SECONDA FootGolf Livorno 8,512 4 3 4 5 3 4 6 3 5 3 5 3 4 3 5 3 4 4 76 71 73,5 64,988

117 Muzzin Alberto - SECONDA FootGolf Treviso 8,967 4 4 5 3 3 3 5 3 7 3 6 4 4 3 4 3 5 4 75 73 74 65,033

118 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta 5,436 4 2 4 5 3 4 4 3 6 3 5 2 3 4 4 3 4 5 73 68 70,5 65,064

119 Valli Luca Over 45 TERZA FootGolf Pisa 11,436 4 3 5 5 3 5 4 3 6 2 6 3 4 4 4 2 5 5 80 73 76,5 65,064

120 D'Odorico Alessandro Over 50 TERZA FootGolf Motta 16,903 5 3 5 6 4 4 5 4 9 4 7 3 3 4 4 3 5 4 82 82 82 65,097

5a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf 2023
22/23 Luglio 2023 - Golf Club Udine (UD)

Classifica Netta (con Handicap) - Day 2

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA TOT
TOT 
DAY 

1

TOT 
DAY 

2

ME
DIA

www.footgolf.it



PAR 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 3 5 4

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

121 Antonini Stefano - TOP Vetralla FootGolf 3,885 4 2 4 4 3 3 3 3 6 3 5 3 3 4 5 3 4 5 71 67 69 65,115

122 Girolami Davide - TOP Fiuggi FootGolf 5,837 3 3 4 5 4 4 3 5 6 3 5 3 4 3 3 3 6 5 70 72 71 65,163

123 Ferro Alvise - TERZA FootGolf Venezia 13,779 4 3 5 5 4 4 5 3 6 3 5 3 4 4 6 4 5 4 81 77 79 65,221

124 La Cordara Andrea - TERZA Ghirlandina FootGolf Modena 16,731 6 3 6 5 3 4 5 4 8 3 6 3 4 5 6 4 5 5 79 85 82 65,269

125 Geti Giuliano Over 60 PRIMA Roosters FootGolf 8,730 4 3 5 6 3 4 4 3 5 2 5 4 4 3 4 3 5 4 77 71 74 65,270

126 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf 8,217 4 2 5 4 4 3 4 3 7 3 8 4 4 3 6 4 4 4 71 76 73,5 65,283

127 Falcier Luigi Over 60 TERZA FootGolf Motta 13,681 5 4 6 5 4 3 5 4 5 4 5 3 3 3 5 4 6 5 79 79 79 65,319

128 Morra Antonio Over 50 PRIMA Bitta FootGolf Team 9,662 6 3 4 7 4 4 4 3 6 3 4 3 4 4 3 3 7 4 74 76 75 65,338

129 Pontillo Giambattista - PRIMA FootGolf Monza 8,092 5 5 4 4 3 3 4 4 6 4 5 3 4 4 5 3 5 4 72 75 73,5 65,408

130 Gobbo Tiziano Over 60 TERZA FootGolf Cast 14,536 5 3 8 5 4 4 4 4 6 3 5 3 3 5 6 3 5 5 79 81 80 65,464

131 Valzano Lucio Over 55 SECONDA Crazy FootGolf Trieste 8,961 3 2 5 4 4 4 4 4 6 5 5 3 4 4 5 3 5 4 75 74 74,5 65,539

132 Canepa Vittorio Over 50 SECONDA FootGolf Livorno 13,374 5 4 4 4 4 4 5 4 6 4 6 3 4 4 3 4 6 5 79 79 79 65,626

133 Ubertini Emilio - TERZA S.S. Lazio FootGolf 9,325 4 3 7 5 3 4 3 4 6 3 5 3 3 4 4 3 5 4 77 73 75 65,675

134 Merlo Daniele - SECONDA FootGolf Monza 13,786 3 3 4 4 4 4 6 2 7 4 6 3 6 6 5 6 5 4 77 82 79,5 65,714

135 Birarda Denis Over 50 QUARTA Sd FootGolf 22,781 5 4 6 6 6 5 6 4 6 4 7 4 4 4 4 3 6 5 88 89 88,5 65,719

136 Neri Matteo - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena 11,217 4 2 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 4 6 5 4 4 4 75 79 77 65,783

137 Biagi Lorenzo - QUARTA Metrobo' FG Bologna 22,077 6 5 5 4 4 6 9 4 8 5 5 3 4 4 5 4 5 5 85 91 88 65,923

138 Busoni Daniele - SECONDA FootGolf Siena 9,533 4 3 5 6 3 4 4 3 6 4 5 3 4 4 5 3 5 4 76 75 75,5 65,967

139 Salillari Edison - SECONDA FootGolf Siena 9,924 4 3 3 7 4 4 5 4 7 4 5 3 3 3 3 3 5 4 78 74 76 66,076

140 Venturelli Davide Over 45 PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena 7,854 3 4 6 4 4 3 5 3 6 4 5 3 3 4 6 4 4 4 73 75 74 66,146

141 Ticciati Riccardo Over 45 SECONDA FootGolf Pisa 7,821 4 3 4 5 4 4 4 4 6 3 5 3 4 3 5 3 5 4 75 73 74 66,179

142 Ballabio Andrea - PRIMA FootGolf Limido Comasco 8,140 4 2 4 5 4 4 5 3 6 3 8 3 3 3 4 3 4 5 76 73 74,5 66,360

143 Barletta Michele Over 60 TERZA Muppets FootGolf Club 16,578 5 3 5 7 4 4 5 3 5 4 5 3 4 3 4 4 5 6 87 79 83 66,422

144 Bosio Edoardo - TOP Bitta FootGolf Team 5,071 4 3 4 5 2 4 6 3 5 3 5 3 3 3 4 3 4 6 73 70 71,5 66,429
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145 Drusian Gianni - TERZA FootGolf Motta 15,380 6 3 6 5 3 4 4 3 6 5 6 4 4 4 3 4 5 4 85 79 82 66,620

146 Datteri Alessandro - SECONDA FootGolf Spezia 9,806 4 3 5 3 4 3 4 4 10 3 7 4 3 4 4 4 4 4 76 77 76,5 66,694

147 Lappo Andrea Over 45 TOP Alto Vicentino FootGolf 6,759 4 2 4 4 4 3 4 4 7 3 8 3 3 4 5 4 4 5 72 75 73,5 66,741

148 Selmi Fabio Over 60 TERZA FootGolf Livorno 13,241 4 3 6 6 4 4 5 3 7 4 5 3 4 4 4 3 6 5 80 80 80 66,759

149 De Pascale Valerio - TOP Fiuggi FootGolf 5,618 4 3 5 5 3 3 5 3 5 4 7 3 4 3 5 3 5 4 71 74 72,5 66,882

150 Capraro Milko Over 50 PRIMA FootGolf Motta 7,591 5 3 4 4 3 3 3 3 5 4 7 4 4 4 4 3 5 5 76 73 74,5 66,909

151 Incocciati Marco Over 45 TERZA Anticoli FootGolf 12,077 5 3 4 5 4 4 5 3 6 3 5 3 3 4 6 3 6 5 81 77 79 66,923

152 De Martin Giovanni Over 55 TERZA Roma FootGolf 16,531 5 3 5 7 4 4 5 4 6 3 6 4 4 3 5 3 6 5 85 82 83,5 66,969

153 Cadente Lorenzo - PRIMA FootGolf Spezia 7,473 5 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 4 78 71 74,5 67,027

154 Sale Alessandro - QUARTA FootGolf Pisa 13,610 4 2 5 6 4 4 4 4 6 4 6 3 4 4 4 4 5 5 84 78 81 67,390

155 Tobia Alexis - SECONDA Vetralla FootGolf 10,527 5 2 4 6 5 3 4 2 7 4 5 3 4 3 4 3 4 5 83 73 78 67,473

156 Perna Stefano - SECONDA Ghirlandina FootGolf Modena 9,499 5 2 6 4 4 4 5 4 6 3 5 3 5 3 5 3 5 4 78 76 77 67,501

157 Giuffrè Paolo - TOP Bluemoon 5,942 3 3 4 3 3 4 5 3 9 4 6 3 4 4 5 3 5 5 71 76 73,5 67,558

158 Basso Riccardo - SECONDA FootGolf Motta 10,873 5 3 5 7 3 4 3 3 6 4 5 4 5 5 4 3 5 4 79 78 78,5 67,627

159 Artuso Danilo - TOP FootGolf Genova 6,370 4 2 6 5 3 4 5 3 7 4 7 2 4 3 5 2 4 4 74 74 74 67,630

160 L'Abbate Gianluca Over 55 SECONDA FootGolf Pisa 9,804 5 2 4 7 5 4 5 3 6 4 4 3 4 5 4 4 5 5 76 79 77,5 67,696

161 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 20,048 7 4 7 5 4 4 5 4 7 4 6 3 4 4 4 4 5 5 90 86 88 67,952

162 Campagnola Edoardo - SECONDA FootGolf Monza 11,229 4 4 5 4 4 4 5 3 6 4 5 3 4 4 6 3 8 5 78 81 79,5 68,271

163 Matteini Paolo Over 50 PRIMA FootGolf Siena 7,215 5 3 7 6 4 3 4 4 5 3 5 3 4 4 4 2 4 4 77 74 75,5 68,285

164 Biagi Andrea - TERZA Metrobo' FG Bologna 12,419 5 3 5 5 5 5 5 4 7 4 4 3 4 4 6 3 7 4 79 83 81 68,581

165 Melloni Stefano Over 50 TERZA Rimini FootGolf 17,366 5 4 5 5 4 5 5 5 7 3 6 4 4 5 5 4 6 5 85 87 86 68,634

166 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno 5,111 4 3 4 6 4 4 4 3 5 3 5 3 4 3 5 4 4 4 76 72 74 68,889

167 Savietto Marco - PRIMA FootGolf Motta 6,084 4 2 4 5 3 4 5 4 5 4 7 3 4 4 5 5 5 3 74 76 75 68,917

168 Colantoni Davide Over 45 SECONDA FootGolf Genova 12,846 4 3 4 5 5 4 5 5 7 3 6 4 3 3 5 4 5 5 84 80 82 69,154
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169 Trevisan Simone - QUARTA FootGolf Padova 25,818 4 3 8 4 5 4 5 4 5 4 6 4 6 5 5 3 5 4 106 84 95 69,182

170 Prandini Omar - PRIMA Ghirlandina FootGolf Modena 7,813 7 3 4 5 4 3 4 4 7 3 6 3 4 5 4 4 5 4 75 79 77 69,187

171 Busoni Patrizia Femminile TERZA Livorno FootGolf 2013 Prato 25,476 6 4 5 5 5 5 6 6 7 5 6 4 5 5 5 4 6 6 101 95 98 72,524

172 Scotton Alberto - TERZA Alto Vicentino FootGolf 12,179 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 79 252 166 153,321

173 Pavan Marco 90 - SECONDA FootGolf Motta 8,482 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 74 252 163 154,518

174 Marcigaglia Mattia - SECONDA FootGolf Legnago 8,236 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 74 252 163 154,764

175 Puliga Roberto - SECONDA Bitta FootGolf Team 7,976 14 13 14 14 14 14 14 14 15 14 15 13 14 14 14 13 15 14 80 252 166 158,024
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